

Dialogboksen SQL Server Logon

OLE DB-provideren til Microsoft® SQL Server™ viser dialogboksen **SQL Server Logon**, når du forsøger oprette en OLE DB-forbindelse og ikke angiver tilstrækkelige oplysninger til, at driveren kan tilslutte til en Microsoft SQL Server.

Når dialogboksen **SQL Server Logon** vises første gang, indeholder den kun følgende:

Boksen **Server**.

Afkrydsningsfeltet **Anvend en pålidelig forbindelse**.

Boksen **Logon-id**.

Boksen **Adgangskode**.

Knapperne **OK**, **Annuller** og **Indstillinger**.

Hvis du klikker på knappen **Indstillinger**, udvides dialogboksen med gruppen Indstillinger:

Boksen **Database**

Boksen **Sprog**

Boksen **Programnavn**

Boksen **Arbejdsstation-id**

Boksen **Server**

Navnet på en Microsoft SQL Server på netværket, som du er tilkoblet. Hvis du markerer et servernavn i listen, er det ikke nødvendigt at foretage yderligere konfiguration. Hvis du skriver et servernavn, skal dette være en avanceret indstilling i værktøjet SQL Server Client-konfiguration eller netværksnavnet på en server, som kører Microsoft SQL Server.

Du kan skrive "(lokal)" i boksen **Server**, når du bruger samme computer som Microsoft SQL Server. Brugeren kan derefter tilslutte til den lokale kopi af Microsoft SQL Server, selvom der benyttes en version af Microsoft SQL Server, som ikke er på netværket.

Yderligere oplysninger om servernavne til forskellige netværkstyper finder du i Microsoft SQL Server-installationsdokumentationen i SQL Server Books Online.

Afkrydsningsfeltet **Anvend en pålidelig forbindelse**

Når dette felt er markeret, anmoder OLE DB-provideren til Microsoft SQL Server om en sikker (eller pålidelig) tilslutning til en Microsoft SQL Server, som kører under Microsoft Windows NT®. Når feltet er markeret, benytter Microsoft SQL Server integreret logonsikkerhed til at oprette forbindelse til denne datakilde, uanset hvilken logonsikkerhedstilstand der er aktiveret på serveren. Eventuelle logon-id'er eller adgangskoder ignoreres. Microsoft SQL Server-systemadministratoren skal knytte dit netværks-id på Microsoft Windows® til et logon-id på Microsoft SQL Server.

Når afkrydsningen er fjernet, benytter Microsoft SQL Server standardlogonsikkerhed til at oprette forbindelse til denne datakilde. Du skal angive et logon-id og en adgangskode ved alle anmodninger om tilslutning.

Boksen **Logon-id**

Angiver det logon-id til Microsoft SQL Server, som skal benyttes til tilslutning, hvis **Anvend en pålidelig forbindelse** ikke er markeret. Hvis **Anvend en pålidelig forbindelse** markeres, deaktiveres boksen **Logon-id**.

Boksen **Adgangskode**

Angiver adgangskoden til logon-id'et til Microsoft SQL Server, som benyttes til tilslutning, hvis **Anvend en pålidelig forbindelse** ikke er markeret. Hvis **Anvend en pålidelig forbindelse** markeres, deaktiveres boksen **Adgangskode**.

Boksen **Database**

Angiver standarddatabasen, som skal benyttes til tilslutning. Når boksen er markeret, tilsidesætter databasen, som er navngivet i boksen, standarddatabasen, der er defineret for logon til serveren.

Hvis der ikke angives en database, benyttes standarddatabasen, der er defineret for logon til serveren, til tilslutningen.

Boksen Sprog

Angiver det sprog, som skal benyttes til systemmeddelelserne på Microsoft SQL Server. Sproget skal være installeret i Microsoft SQL Server. Det angivne sprog tilsidesætter det standardindstillede sprog for logon til serveren. Hvis der ikke angives et sprog, benytter tilslutningen det standardindstillede sprog til logon.

Boksen Programnavn

Angiver (valgfrit) det programnavn, som skal lagres i kolonnen **program_name** i rækken til denne tilslutning i **master.dbo.sysprocesses**.

Boksen Arbejdsstation-id

Angiver (valgfrit) det arbejdsstation-id, som skal lagres i kolonnen **hostname** i rækken til denne tilslutning i **master.dbo.sysprocesses**.

